
Estavayer / Payerne / Avenches

Valable dès le 15 décembre 2024

Gletterens–Vallon–Domdidier

Romont FR–Villaz-St-Pierre–Sédeilles–Rosé–Avry Centre460
(Payerne– ) Lucens–Moudon–Epalinges, Croisettes (ligne directe)361
Cousset–Montagny–Mannens334

Bus urbain Estavayer501
Romont FR–Sédeilles–Rosé–Avry Centre462

Aventibus Avenches–Oleyres533
Avenches–Salavaux–Cudrefin–Ins535
(Avenches)–Salavaux–Mur538
Avenches–Villars-le-Grand–Cudrefin540
Payerne–Grandcour–Chevroux560
Romont FR–Sédeilles–Payerne561

Fribourg–Avenches–Domdidier–Gletterens
Kerzers–Ins–Lugnorre

Estavayer-le-Lac–Forel FR–Rueyres-les-Prés–Gletterens
Estavayer-le-Lac–Combremont–Cheiry (–Granges-près-Marnand)
Estavayer-le-Lac–Châbles FR–Cheyres
Estavayer-le-Lac–Bussy FR–Rueyres-les-Prés–Payerne
Estavayer-le-Lac–Murist–Vuissens

N13 Fribourg–Payerne–Estavayer-le-Lac–Vallon
Payerne–Combremont-le-Petit–Thierrens562
Granges-près-Marnand–Trey / Henniez–Seigneux–Sédeilles564

Lucens–Granges-près-Marnand–Cugy FR, gare565
Bus urbain de Payerne571
Yverdon-les-Bains–Yvonand–Démoret–Granges-près-Marnand650

530
544
551
552
553
554
555
556

Domdidier–Avenches–Villarepos (–Chandossel)558
559

CarPostal TrainBus de nuitBus, autres transporteurs

Zones Frimobil et Mobilis

Numéros de zones Frimobil:
51, 54, 57, 58, 59, 80, 81, 
82, 84, 85, 87

Numéros de zones Mobilis:
100, 101, 106, 107, 130,
131, 132, 133, 134, 135

Mannens,
école

Grandsivaz, 
Marais Martin

Grandsivaz,
village

Cousset, 
centre sportif

Montagny-
la-Ville, école

Les Arbognes

Montagny-
les-Monts, 
école

Les Sorbiers

Grange-des-Bois
Vers la Croix

Fétigny, village
Les Sapelettes

Montet, villagePetit Montet

Estavayer-le-Lac, CO
Sévaz, village

Bussy FR, croiséeTuillière

Frasses

Lully FR, village

Ménières, village

Sassel, village

Chapalettaz

Aumont, école

Vesin, village

cordonnerie

Granges-de-Vesin, village

Morens FR

La Chavane

anc. poste
Rueyres-
les-Prés, 
école

Rueyres-les-Prés, bif.

Rueyres-les-Prés, 
village

aérodrome
école 

Montbrelloz, 
village 

Montbrelloz, bif.

La Corbière

Forestel

Autavaux, bif.

Forel FR, village

La Vernase
Les Planches

rte d'Estavayer

Grandcour, poste

Sansui

Colline

Payerne, 
hôpital

Grand'Rue
Concorde

Simplon
Beaulieu

croisée de Cugy

Rives de la Broye

Corcelles-près-
Payerne, village

Domdidier, gare

Chevroux, port

Chevroux, Eglise

Chevroux, village
La Motte

rte de Chevroux

Missy, village

Ressudens

St-Aubin FR, bif.

Missy, nord
Gletterens,

village

Vallon, Musée romain

Vallon,
village

Gletterens, lac

Dessus

Portalban, village
Delley, école

En Roche

Le-Haut
St-Aubin FR, église

Chabrey,
 village

Villars-le-Grand, village

Haras Fédéral

Avenches, gare

Le Paon

Domdidier, CO

Collège Sous-Ville

Pré-Vert

Montmezard
Hôtel de Ville
EMS Marc-Aurèle

Joli-Val

Bibracte
Milavy

Oleyres, collège

Les Carrières

Faubourg

Donatyre,
village

D
o

na
ty

re
, 

éc
o

le
La

 T
o

rn
al

la

V
ill

ar
ep

o
s,

 c
en

tr
e

Fi
n

 d
e 

Pl
an

C
h

an
d

o
ss

el
, 

vi
lla

g
e

route du Lac

L'Eau-Noire
Avenches, plage

Salavaux, école
Salavaux, poste

Constantine,
collège

Montmagny, croisée

Bellerive VD, village

Cotterd

Vallamand-Dessous, 
village

Mur, village

Guévaux,
croisée

Garinettes
Vallamand-Dessus, pl. village

La Fenette
Montet (Vully), village

Vers-chez-JacotLe Moulin

Champmartin

Cudrefin, camping

Cudrefin, place de la Tour

La Sauge

gymnase

Moulin à Pigeon

Vers-chez-Perrin, bif.

Etrabloz

Marnand, 
village

Planche-à-Failly

Trey, village

Les Folosses

G
ra

n
g

es
-s

o
u

s-
Tr

ey
,

vi
lla

g
e

Les Beauregard

Champ-des-Forches

Granges-près-Marnand,
gare

Le
 C

an
ar

d

p
o

st
e Châtonnaye, poste

Sédeilles, village

La Rapette
Rossens VD, village

Station Radio

Middes, bif.

Le
s 

R
âp

es

Le
 C

ac
h

et

V
ill

ar
ze

l,
vi

lla
g

e

Villars-Bramard, Farzin
Planche-Perte

Estavayer-le-Lac, gare 

Mussillens

Champ-de-Lune

Esserpis

Camus
port

Estavayer-le-Lac, plage

rte d'Yverdon

Hôtel-de-ville

hôpital

Plein Sud
Bel-Air

15.02.2025–

08.06.2025

535 Ins

530 Lugnorre

530 Sugiez

Morat / Murten

Fribourg

460 Avry
462 Avry

462 Romont FR564 Granges-près-Marnand
561 Romont FR

361 Lucens–
Moudon–Epalinges

565 Lucens

552 Combremont / 
Granges-près-Marnand

555 Vuissens

650 Yverdon-les-Bains
562 Thierrens

Moudon
Lausanne

Y
ve

rd
o

n
-l

es
-B

ai
n

s
55

3
 C

h
ey

re
s

460 Romont FR

544 Fribourg

Fribourg

Payerne, gare

Cugy FR,
gare

Cugy FR, CO

Corcelles-Nord

Corcelles-Sud

Dompierre FR

Faoug

Payerne

Avenches

Estavayer-le-Lac

Lac de Neuchâtel
Lac de Morat

Cousset, 
gare

334

540

538

535

533

544

544

544

559

559

558

560

551

554

571

561361

565

562

552

555

650
564

462
460

556 556

501

535

101

59
133

57
131

58
132

54

51
130

82

81
100

87
135

85
107

80
106

84
134

Epalinges, Croisettes

Lausanne, Vert-Bois /EHL

Moudon, gare

Lucens, chemin de la Forêt

Lucens, centre

Lucens, gare

Henniez, village

Payerne, gymnase

Payerne, gare

Prolongement de la ligne 361 de Lucens à Payerne
15.02.2025 – 08.06.2025
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